正本

保存年限 ﹒

高雄市政府工務局 函

f
h叭
丸
之J
P

V

SEi-

-

發文方式 : 郵寄

地址: 80 20 3 高雄市苓雅區四維三路2號5樓
承辦單位 :工務局建築管理處
承辦人 : 陳耀南

10841 電話 : 07-3368333#2283
台北市開封街2段40~虎2樓 傳真 : 07一330 1 00 9

電子信箱 : bui 1ding@kcg. gov. tw
受文者:台灣區綜合營造工程工業同業公會

發文日期:中 華民國 105年5月 30 日
發文字號 : 高 市工務建字第 1 0534080400號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限 :

附件 : 會議紀錄l份 (隨文引入 )

裝 主 告:檢送本局 10 5年5 月 19 日召開「高雄市政府工務局建築物工程

造價及調整原則」附表一新增本市建築執照之太陽能光電工

程造價標準(草案) ，研商會議會議紀錄l份，請查照 。

說明:依據本局 105年5 月 10 日 高市工務建字第 1 05336591 00號開 會

通知單續辨 。

正本 : 劉 iE. ..L程 司 中昂 、 高雄市太陽能設備裝修職業工會 、 陽光屋頂百萬座計，畫南部推

動辦公室 、 台灣太陽光電產業協會 、 中華民國機電技師公會南區辦事處 、 中華民

國太陽光電發電系統商業 同 業公會 、 社圓法人高雄市建築師公會 、 高雄市不動產

開發商業同業公會 、 高雄市大高雄不動產開發商業同業公會 、 台 灣區綜合營造工

程工業同業公會 、 高雄市政府法制局、高雄市政府主計處 、 高雄市政府財政局 、

本局法制秘書 、本局建築管理處(第一課) 、 本局建築管理處 ( 第二課) 、 本局

建築管理處(第三課) 、 本局建築管理處(第四課 )

副本:本局建築管理處(2份)

本黨依分層負責規定技撥策過會主 已Lyre -

第 1 頁共l 頁